第 25 回石川ＮＳＴ研究会のご案内

    謹啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、金沢医科大学 高齢医学 講師 入谷敦 先生を 特別講師にお招きし、下記要領にて

「第25回石川ＮＳＴ研究会」を開催致します。

万障お繰り合わせの上、御来場下さいますようお願い申し上げます。

謹白
日 時 ： 平成 30 年 1月 20日（土）14：00～17：00

場 所 ： 地場産業振興センター 新館 コンベンションホール

〒920-8203 石川県金沢市鞍月 2丁目 1 番地 TEL（076-268-2010）

会 費 ： 500 円

≪プログラム(予定)≫

Ⅰ．情報提供   14：00～14：10       栄養管理における最近の話題  EA ファーマ株式会社

Ⅱ．開会の辞   14：10～14：15

Ⅲ．教育セミナー 14：15～14：35       司会：公立松任石川中央病院     外科  石井 要

講師：芳珠記念病院         副院長 西出 直人

Ⅳ．一般演題   14：35～15：40

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝休憩 10分＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

Ⅴ．特別講演    15：50～17：00

座長 芳珠記念病院 副院長 西出 直人

『 認知症に関する栄養管理 』

金沢医科大学 高齢医学  講師  入谷 敦 先生

Ⅵ．閉会の辞

共催：石川ＮＳＴ研究会、石川県栄養士会、石川県臨床衛生検査技師会、EA ファーマ株式会社

後援：石川県病院薬剤師会
＊日本静脈経腸栄養学会が認める地方会・研究会として＜2単位＞に該当します。

＊石川県栄養士会生涯学習の＜1単位＞に該当します。

＊石川県病院薬剤師会生涯研修制度の＜1.25単位＞に該当します。（申請中）

＊日臨技生涯教育研修制度の＜専門教科20点＞に該当します。(申請中)